178,816

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 19.64%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保金

额（E）
140,150

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 140,150

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

苏宁环球股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

具体内容详见2016年3月18日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《苏宁环球股份有限公司社会责任报告》

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

是否发布社会责任报告

√ 是 □ 否

企业社会责任报告

企业性质
是否含环境方面

信息

是否含社会方面

信息

是否含公司治理

方面信息

报告披露标准

国内标准 国外标准

私企 不适用 是 是 -

具体情况说明

1.公司是否通过环境管理体系认证（ISO14001） 否

2.公司年度环保投支出金额（万元） 0

3.公司“废气、废水、废渣”三废减排绩效 不适用

4.公司投资于雇员个人知识和技能提高以提升雇员职业发展

能力的投入（万元）
78

5.公司的社会公益捐赠（资金、物资、无偿专业服务）金额（万

元）
133.76

苏宁环球股份有限公司 2015 年年度报告全文

45

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

苏宁环球股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 573,389,148 28.06% 378,486,055 172,016,744  253,403 550,756,202 1,124,145,350 37.04%

2、国有法人持股 8,536,320 0.42% 125,498,006 2,560,896   128,058,902 136,595,222 4.50%

3、其他内资持股 564,852,828 27.65% 252,988,049 169,455,848  253,403 422,697,300 987,550,128 32.54%

其中：境内法人持股 221,069 0.01% 252,988,049 66,321   253,054,370 253,275,439 8.35%

   境内自然人持股 564,631,759 27.63%  169,389,528  253,403 169,642,931 734,274,689 24.20%

二、无限售条件股份 1,469,803,413 71.94%  440,941,024  -253,403 440,687,621 1,910,491,034 62.96%

1、人民币普通股 1,469,803,413 71.94%  440,941,024  -253,403 440,687,621 1,910,491,034 62.96%

三、股份总数 2,043,192,561 100.00% 378,486,055 612,957,768 0 0 991,443,823 3,034,636,384 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2015年7月16日实施完成公司2014年度利润分配方案，以公司总股本2,043,192,561股为基数，向全体股东每10股送红股3.00股，派2.00元人民币现金，实施完成后，公司总

股本为2,656,150,329股。

2、公司2015年非公开发行股票工作于2015年12月发行完成，（具体内容详见2015年12月28日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《苏宁环球股份有限公司非公开发

行股票新增股份报告及上市公告书》），本次非公开发行的股票数量为378,486,055股，发行完成后，公司总股本数量将由2,656,150,329股变更为3,034,636,384股。

苏宁环球股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年非公开发行股票履行的相关程序

（一）本次发行履行的内部决策程序

2015年4月21日，发行人召开了第八届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、

《关于公司2015年度非公开发行股票方案的议案》、《关于<前次募集资金使用情况的专项报告>的议案》、《关于<公司2015

年度非公开发行A股股票募集资金计划投资项目可行性分析报告>的议案》、《关于<2015年度非公开发行A股股票预案>的